
Página 58

Número 167 · Miércoles, 1 de septiembre de 2021
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución de la Concejala Delegada de Régimen Interior, número 6265 de 30 de agosto de 2021, 
por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, nombramiento de la 
Comisión de Selección, fecha-lugar de la primera prueba; al proceso selectivo para la cobertura por 
distintos sistemas de acceso de siete plazas de EDUCADOR-CUIDADOR de la Casa de Acogida de Mujeres, 
en la plantilla de personal laboral del Ayuntamiento de Toledo.

“Concluido el plazo de presentación de alegaciones a las listas provisionales para la participación en 
el proceso selectivo convocado por Resolución nº 2908, de 4 de mayo de 2021, de la Concejalía Hacienda 
y Régimen Interior, publicada en el B.O.P. nº 88, el 11 de mayo de 2021, y en el B.O.E. nº 121, el 21 de mayo 
de 2021), y de conformidad con lo dispuesto en las Bases 4.3, 5.1 y 7.6 de la convocatoria resuelvo:

1º.- Publicar las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo.

ASPIRANTES ADMITIDOS 

DNI APELLIDOS NOMBRE SISTEMA ACCESO

***9478** ARENAS FERNÁNDEZ MARÍA DEL SEÑOR ESTABILIZACIÓN

***6669** AYUSO MORA ALMUDENA ESTABILIZACIÓN-
CONSOLIDACIÓN

***2100** BALMASEDA GÓMEZ ALBA MARÍA ESTABILIZACIÓN-
CONSOLIDACIÓN

***0841** BERMÚDEZ FERNÁNDEZ LORENA ESTABILIZACIÓN-
CONSOLIDACIÓN

***7031** BRAOJOS PAVÓN JOSÉ IGNACIO ESTABILIZACIÓN

***8730** BRAOJOS PAVÓN ANA BELÉN ESTABILIZACIÓN

***5944** BRAVO RINCÓN VANESA ESTABILIZACIÓN

***6138** CAMUÑAS BELDAD MARÍA TERESA ESTABILIZACIÓN

***9214** DE LEÓN LÓPEZ ESTRELLA ESTABILIZACIÓN

***5414** DÍAZ MAROTO VILLAFRANCA SARA ESTABILIZACIÓN-
CONSOLIDACIÓN

***3085** ESPADAS SÁNCHEZ ANA ESTABILIZACIÓN-
CONSOLIDACIÓN

***2480** ESPEJO FERNÁNDEZ IRENE ESTABILIZACIÓN-
CONSOLIDACIÓN

***1200** GALÁN LÓPEZ SERGIO CONSOLIDACIÓN

***3294** GARCÍA GARCÍA LORENA ESTABILIZACIÓN-
CONSOLIDACIÓN

***7723** GARCÍA MARQUÉS ALEJANDRA ESTABILIZACIÓN

***1609** GARCÍA SANTOS MARÍA TERESA ESTABILIZACIÓN

 ***7069** GARCÍA TELLO SONIA ESTABILIZACIÓN

***5021** GIZA KAROLINA ESTABILIZACIÓN-
CONSOLIDACIÓN

***1111** GÓMEZ ESTEBAN ELVIRA ESTABILIZACIÓN

***7340** GÓMEZ MALO MONTSERRAT ESTABILIZACIÓN-
CONSOLIDACIÓN

***3523** GÓMEZ MUÑOZ CRISTINA ESTABILIZACIÓN

 ****1746* GONZÁLEZ APARICIO JESSICA RAMONA ESTABILIZACIÓN

***2852** GONZÁLEZ IBÁÑEZ SONIA ELENA ESTABILIZACIÓN-
CONSOLIDACIÓN

 ***7145** HERRERA MONTALVO MARÍA DEL PILAR ESTABILIZACIÓN

***3760** JEREZ JEREZ MAGNOLIA CONSOLIDACIÓN

***9181** JIMÉNEZ BERROCAL MARÍA ARÁNZAZU ESTABILIZACIÓN

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

41
92

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 59

Número 167 · Miércoles, 1 de septiembre de 2021

***6030** LEVIA CAMPOS MARÍA DEL CARMEN ESTABILIZACIÓN

***0461** LÓPEZ BEATO CARMEN MARÍA ESTABILIZACIÓN-
CONSOLIDACIÓN

***9767** LÓPEZ FERRER LUCÍA DEL CARMEN ESTABILIZACIÓN

***8382** MARTÍN LÓPEZ JUAN CARLOS ESTABILIZACIÓN-
CONSOLIDACIÓN

***1970** MARTÍNEZ BALDÁN ELENA ESTABILIZACIÓN-
CONSOLIDACIÓN

***9264** MARTÍNEZ MAROTO ANTONIO ESTABILIZACIÓN

***9561** MARTÍNEZ MORALES CARMEN ESTABILIZACIÓN

***7334** MENA CASERO CRISTINA ESTABILIZACIÓN

***9193** MORA MUÑOZ JUAN LUIS ESTABILIZACIÓN-
CONSOLIDACIÓN

***2175** MORCUENDE BLÁZQUEZ MIRIAM ESTABILIZACIÓN

***1259** MORENO LUENGO ESTER ESTABILIZACIÓN

***0340** OROZCO MANOTAS VANESSA ENER ESTABILIZACIÓN

***4791** PALAO PUCHE NOELIA ESTABILIZACIÓN-
CONSOLIDACIÓN

***2543** PARDO SÁNCHEZ CRISTINA ESTABILIZACIÓN-
CONSOLIDACIÓN

 ***2115** PEÑA BUENO ISABEL CONSOLIDACIÓN

***0770** PÉREZ HERRERA BEATRIZ ESTABILIZACIÓN-
CONSOLIDACIÓN

***5115** PÉREZ MARINA PAULA ESTABILIZACIÓN-
CONSOLIDACIÓN

***4608** PETRONILA GONZÁLEZ MARÍA PILAR CONSOLIDACIÓN

***2489** PINILLA CEREZO MARÍA MERCEDES ESTABILIZACIÓN

***7838** PRADILLO COLMENAR CONSUELO ESTABILIZACIÓN

***4543** PRIETO BARBERO SUSANA ESTABILIZACIÓN

***8336** QUIRALTE GÓMEZ COMINO SANDRA ESTABILIZACIÓN

***7762** REGUILLO RODRÍGUEZ VIRGINIA ESTABILIZACIÓN-
CONSOLIDACIÓN

***7072** RINCÓN CALLEJA LAURA ESTABILIZACIÓN

***3789** ROBLES GÓMEZ EVA MARÍA ESTABILIZACIÓN

***0439** RODRÍGUEZ GARCÍA MÓNICA ESTABILIZACIÓN

***2026** RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ ÓSCAR ESTABILIZACIÓN

***2123** RUIZ GONZÁLEZ MARÍA TERESA ESTABILIZACIÓN

***8850** RUIZ PLAZA SANDRA ESTABILIZACIÓN-
CONSOLIDACIÓN

***0084** SÁNCHEZ CAMINO VICTORIA ESTABILIZACIÓN-
CONSOLIDACIÓN

***5545** SÁNCHEZ GARCÍA MARÍA TRINIDAD ESTABILIZACIÓN

***5639** SÁNCHEZ GÓMEZ ELVIRA ESTABILIZACIÓN

***6296** SÁNCHEZ PÉREZ ESPERANZA ESTABILIZACIÓN

***0276** SÁNCHEZ-HEREDERO PINEL MARÍA ESTABILIZACIÓN

***8472** SANTACRUZ GALLEGO GLORIA ESTABILIZACIÓN-
CONSOLIDACIÓN

***2665** SANTOS JIMÉNEZ ALBA ESTABILIZACIÓN-
CONSOLIDACIÓN

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

41
92

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 60

Número 167 · Miércoles, 1 de septiembre de 2021
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

***2303** SANZ GONZÁLEZ JULIA MARÍA ESTABILIZACIÓN-
CONSOLIDACIÓN

***2859** SANZ TOMÉ INÉS ESTABILIZACIÓN-
CONSOLIDACIÓN

 ***9083** SERRANO SAMIÑÁN JOSÉ ANTONIO ESTABILIZACIÓN-
CONSOLIDACIÓN

***6028** SILVA BAUTISTA ALEJANDRO ESTABILIZACIÓN

***2390** TRIGUERO MERINO MARÍA ISABEL ESTABILIZACIÓN

***0297** VARO PIÑEIRO MARÍA ESTABILIZACIÓN-
CONSOLIDACIÓN

***4754** VEGA RODRÍGUEZ JOAQUINA CONSOLIDACIÓN

***3667** VIDALES GAMBOA ROCÍO ESTABILIZACIÓN

 ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI APELLIDOS NOMBRE CAUSA EXCLUSIÓN

***7833** BALLESTEROS RODRÍGUEZ FERNANDO JAVIER B

***7893** GALLARDO FRANCISCO NATALIA A

***5194** GONZÁLEZ CARREÑO TERESA B

***6746** SEGURA MARTÍNEZ CRISTINA A

CODIGO CAUSA EXCLUSION

A Impago de los derechos de examen.

B No se especifica sistema de acceso.

2º.- Publicar la composición de la Comisión de Selección del proceso selectivo en los siguientes 
términos:

MIEMBROS TITULARES:
PRESIDENTA: Dª, ESPERANZA PEÑAS CRESPO.
VOCALES: Dª. PAULA BAEZA GÓMEZ.

Dª. LUCÍA GEMA MATALLANOS MEJÍA.
Dª. NURIA CUEVAS MORALES. 

SECRETARIO: D. JOSÉ BERNARDO GARCÍA GÓMEZ.
MIEMBROS SUPLENTES:
PRESIDENTE: D. AMADOR GUZMÁN RUBIO.
VOCALES: Dª. ANA ISABEL RODRÍGUEZ CUBAS.

Dª. ÁNGELA VIOLERO SÁNCHEZ GIL.
Dª. ROSA MARÍA MATEO PARDO. 

SECRETARIO: D. ALEJANDRO FERNÁNDEZ SESMERO.
3º.- Fijar como fecha y lugar de la realización de la primera prueba del proceso selectivo, el día 24 de 

septiembre de 2021 a las 17:00 horas, en la Escuela de Administración Regional, situada en la Calle Río 
Cabriel, 45007. (Toledo).”

Toledo 30 de agosto de 2021.-El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.
Nº. I.-4192

Imprenta Provincial - Toledo

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

41
92

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2021-09-01T08:07:12+0200
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




